
 

 

Чернівецька обласна  рада  

Чернівецька обласна військова адміністрація 

Департамент освіти і науки  
Комунальний обласний позашкільний навчальний заклад 

 «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» 
58029,Чернівецька обл.,м.Чернівці,вул.Сторожинецька,62 факс(0372) 57-30-76.тел 55-58-34 e-mail: bmanсv@gmail.com 

 

Н А К А З  

 
 

 

«19» вересня 2024 року                                          № 52 

 

 

Про проведення самооцінювання  

системи забезпечення якості освіти  

у КОПНЗ «Буковинська Мала 

 академія наук учнівської молоді» 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту»,  

Наказів Державної служби якості освіти України від 07.12.2020 № 01–11/78 

«Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах позашкільної 

освіти», від 01.08.2022 № 01-10/75 «Про методичні рекомендації з питань 

формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти та проведення 

самооцінювання освітніх і управлінських процесів у закладах позашкільної 

освіти», Положення про внутрішню систему забезпечення якості освітньої 

діяльності у Буковинській Малій академії наук учнівської молоді та з метою 

створення умов для забезпечення рівного доступу до якісної освіти, 

професійного розвитку педпрацівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести в КОПНЗ «Буковинська Мала академія наук учнівської 

молоді» упродовж 2024/2025 навчального року самооцінювання 

системи забезпечення якості освіти з напрямку «Управлінська 

діяльність» (далі – самооцінювання). 

2. Для організації проведення, проведення та узагальнення матеріалів 

самооцінювання  призначити робочу групу у складі: 

 Голова групи:  Олена Дика, в.о. директора КОПНЗ «Буковинська 

Мала академія наук учнівської молоді» (далі – БМАНУМ); 

 Члени групи:  

mailto:bmanсv@gmail.com


- Марина Василькова, заступник директора з методичної роботи 

БМАНУМ; 

- Борис Чарковський, заступник директора з адміністративно-

господарської роботи БМАНУМ; 

- Любомир Лопушняк, завідувач навчально-організаційним відділом 

БМАНУМ; 

- Олександр Іщенко, методист відділень хімії і біології, екології та 

аграрних наук БМАНУМ. 

3. Робочій групі: 

3.1. Розробити план проведення самооцінювання. 

Листопад, 2024 р.  

3.2. Підготувати інструментарій для проведення самооцінювання. 

Листопад, 2024 р. 

3.3. Провести самооцінювання управлінської діяльності БМАНУМ. 

Січень, 2024 р. 

3.4. Результати самооцінювання розглянути на педагогічній раді 

БМАНУМ. 

Березень, 2024 р. 

3.5. Підготувати наказ про підсумки самооцінювання. 

Березень, 2024 р.  

4. Координацію роботи щодо виконання наказу покласти на заступника 

директора з методичної роботи Марину Василькову. 

5. Наказ розмістити на інформаційному сайті БМАНУМ. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

В.о. директора БМАНУМ       Олена ДИКА 

 
 

 

 

   


